
1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 
 

ISSN 1215 4261 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 
 

SZÁM TÁRGY OLDALSZÁM 

 
 
 
 
A MEGYEI KÖZGYŰLÉS RENDELETEI 
 
 

A Hajdú-Bihar Megyei 
Önkormányzat 
Közgyűlésének 1/2021. 
(II. 18.) önkormányzati 
rendelete 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2021. évi 
költségvetéséről  

2. oldal 

A Hajdú-Bihar Megyei 
Önkormányzat 
Közgyűlésének 2/2021. 
(II. 18.) önkormányzati 
rendelete 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2015. (II. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

14. oldal 

A Hajdú-Bihar Megyei 
Önkormányzat 
Közgyűlésének 3/2021. 
(II. 18.) önkormányzati 
rendelete 

A Hajdú-Bihar Megye Területrendezési Tervéről 
szóló 3/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

16. oldal 

 
 
 
 
 
 

2021. február 18.  
 

 
 
  



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

2 
 

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelete 
a Hajdú- Bihar Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 

 
 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése feladat- és hatáskörében eljárva, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján 
a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. Az Önkormányzat összevont kiadásai és bevételei 
 
1. § 

 
(1) Az önkormányzat közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) az önkormányzat 2021. évi 

költségvetését 765.706.810 forint költségvetési bevétellel és 1.564.864.035 forint 
költségvetési kiadással hagyja jóvá. 
 

(2) A Közgyűlés megállapítja, hogy a költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 
799.157.225 forint hiány. A költségvetési hiány összegéből 605.067.225 forint a működési 
költségvetés, 194.090.000 forint a felhalmozási költségvetés hiánya. 
 

(3) A Közgyűlés a költségvetési hiányt belső forrásból, 799.157.225 forint maradvány 
igénybevételével finanszírozza, az e célt szolgáló finanszírozási bevételek összege 
799.157.225 forint.  

 
(4) A Közgyűlés megállapítja, hogy a finanszírozási kiadások összege 12.444.000 forint, 

amelyet maradvány igénybevételével finanszíroz. 
 

(5) A Közgyűlés a (3) és (4) bekezdésben rögzítettekre tekintettel a finanszírozási bevételek 
összegét 811.601.225 forintban állapítja meg. 

 
2. § 

 
(1) A megyei önkormányzat működési költségvetése: 

  a) működési költségvetési bevételek mindösszesen: 629.251.282 forint 
  b) működési költségvetési kiadások mindösszesen: 1.234.318.507 forint 
  c) működési költségvetési egyenleg (hiány): - 605.067.225 forint 
 

(2) A megyei önkormányzat felhalmozási költségvetése: 
  a) felhalmozási költségvetési bevételek mindösszesen: 136.455.528 forint 
  b) felhalmozási költségvetési kiadások mindösszesen:  330.545.528 forint 
  c) felhalmozási költségvetési egyenleg (hiány): - 194.090.000 forint 

 
(3) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal összevont bevételeinek és kiadásainak 

kiemelt előirányzatait a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 
 



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

3 
 

(4) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak kiemelt előirányzatait a rendelet 2. 
melléklete tartalmazza. 

 
(5) A Közgyűlés az önkormányzat irányítása alá tartozó Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati 

Hivatal költségvetési és finanszírozási bevételeit, kiadásait a rendelet 3. melléklete szerint 
állapítja meg. 

 
(6) A Közgyűlés megállapítja, hogy adósságot keletkeztető ügyletből származó kötelezettsége 

nincs és 2021. évben ilyen ügyletet nem tervez. 
 

(7) A Közgyűlés a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal részére 278.645.403 forint 
irányító szervi támogatást (intézményfinanszírozást) biztosít. 

 
(8) A Közgyűlés a 2021. évi költségvetésben 2.000.000 forint általános tartalékot különít el.  
 
(9) A Közgyűlés az önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással 

megvalósuló projektjeinek bevételeit és kiadásait a rendelet 4. melléklete szerint állapítja 
meg, amelynek további részletezését az 5. melléklet és a 6. melléklet rögzíti. 

 
(10)  Az önként vállalt feladatokat és azok kiadásait a rendelet 7. melléklete tartalmazza.  
 
(11)  A Közgyűlés a 2021. évi költségvetésben 66.446.636 forint működési célú támogatást 

állapít meg a rendelet 8. melléklete szerint.  
 

(12)  A Közgyűlés az önkormányzat 2021. évi beruházásait, felújításait beruházásonként a 
rendelet 9. melléklete szerint állapítja meg. 

 
 

2. A közgyűlés hivatalára vonatkozó szabályok 
 

3. § 
 

(1) A Közgyűlés az önkormányzat hivatalának 2021. évi költségvetési bevételeit 25.000 
forintban, költségvetési kiadásait 280.834.769 forintban határozza meg. A költségvetés 
egyenlege 280.809.769 forint hiány, amelyet 2.164.366 forint maradvány igénybevételével, 
valamint 278.645.403 forint irányító szervi támogatással finanszíroz a rendelet 3. melléklete 
szerint. 

 
(2)  A Közgyűlés 2021. évre vonatkozóan:  

a) a hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőinek illetménykiegészítését a 
köztisztviselő alapilletményének 40 %-ában, 

b) a hivatal érettségi végzettségű köztisztviselőinek és ügykezelőinek 
illetménykiegészítését a köztisztviselő alapilletményének 20%-ában határozza meg. 

 
(3) A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 140. § (1) 
bekezdés g) pontja alapján a jegyző e rendeletben megtervezett irányító szervi támogatást 
(intézményfinanszírozást) a tényleges szükségletekhez igazítva (teljesítésarányosan) 
gondoskodik az önkormányzati hivatal pénzellátásáról.  
 

(4) A közgyűlés az önkormányzati hivatal 2021. évi engedélyezett létszámát 33 főben állapítja 
meg.  



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

4 
 

 
3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 
4. § 

 
(1) Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet (továbbiakban: Ávr.) 51. § (1) bekezdésében meghatározott rovatok terhére a 
költségvetési évben az önkormányzat esetében bruttó 1.200.000 forint, önkormányzati 
hivatal esetében bruttó 40.252.496 forint összeghatárig vállalható kötelezettség. 

 
(2) A Közgyűlés az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítási jogát a közgyűlés 

elnökére ruházza át, amelyet az Áht. 30. § (3) bekezdésében, valamint az Ávr. 34/A. §-ban 
meghatározott rendelkezések figyelembevételével jogosult gyakorolni. 

 
(3) A Közgyűlés az önkormányzat kiadási előirányzatai közötti átcsoportosítás jogát a 

közgyűlés elnökére ruházza át. Az így végrehajtott átcsoportosítások csak az adott 
költségvetési évben érvényesülő hatással bírnak, a következő költségvetési évek 
előirányzatait nem érinthetik. 

 
(4) A Közgyűlés az önkormányzat költségvetésében megtervezett általános tartalékkal 

kapcsolatos átcsoportosítás jogát a közgyűlés elnökére ruházza át.  
 

(5) A Közgyűlés 2021. évben a cafetéria-juttatás mértékét 400.000 forint/fő/év összegben, 
állapítja meg. A juttatás éves összege biztosít fedezetet az egyes juttatásokhoz kapcsolódó, 
a juttatást teljesítő munkáltatót terhelő közterhek megfizetésére is.  

 
(6) A Közgyűlés a fizetési számlához kapcsolódó bankszámla hozzájárulás mértékét 2021. 

évben bruttó 1.000 forint/fő/hóban határozza meg.  
 

(7) A Közgyűlés a kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 7/2016. (VI. 27.) 
önkormányzati rendeletével alapított, a „Hajdú-Bihar Megye Önkormányzatának 
Emlékérme” „Hajdú-Bihar Megye Rendőre” felirattal kitüntető díjhoz kapcsolódó 
pénzjutalom bruttó összegét 100.000 forint/fő összegben állapítja meg. 

 
5. § 

 
(1) E rendelet 8. mellékletében szereplő előirányzatok közül a bizottság dönt a bizottság által 

felhasználható előirányzatról, a közgyűlés elnöke dönt az elnöki hatáskörben felhasználható 
előirányzatokról.  
 

(2) A támogatások felhasználásának ellenőrzése a támogatást nyújtó feladata. 
 

(3) A bevételek beszedésekor, a kiadások teljesítésekor lehetőség szerint készpénzkímélő 
fizetési módokat kell alkalmazni. 

 
(4)  Az Áht. 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat és az 

önkormányzati hivatal házi pénztárából gazdasági eseményenként maximum 200.000 forint 
összeghatárig a K1 Személyi juttatások, K3 Dologi kiadások, valamint K6 Beruházások 
kiemelt előirányzatra elszámolható kiadások, valamint az ezekre adott előlegek 
teljesíthetőek készpénzben, abban az esetben, amennyiben a bankszámlára történő utalás 
valamely oknál fogva nem lehetséges.  

 



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

5 
 

(5) Az (4) bekezdésben rögzített esetek kivételével készpénz csak abban az esetben fizethető 
ki, amennyiben arra az önkormányzat esetében az elnök, az önkormányzati hivatal esetében 
a jegyző külön engedélyt ad. Ebben az esetben a készpénzben történő kifizetés 
szükségességét és indokát külön dokumentálni kell, és azt a kifizetés dokumentumaihoz 
csatolni szükséges. 

 
4. Záró rendelkezések 

 

6. § 

(1) A Közgyűlés megbízza elnökét és a jegyzőt, hogy az e rendeletben megállapított 
szabályoknak megfelelően gondoskodjon a költségvetési gazdálkodás operatív 
végrehajtásáról. 
 

(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2021. január 1-jétől kell 
alkalmazni. 

 
7. § 

 
Hatályát veszti a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott 
közszolgálati dolgozókat, valamint a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
foglalkoztatási jogviszonyban álló tisztségviselőit megillető juttatásokról, támogatásokról 
szóló 3/2016. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdésének bf) alpontja. 

 
 
 
 

Dr. Dobi Csaba sk.          Pajna Zoltán sk. 
        jegyző              a megyei közgyűlés elnöke 

 
 
 
 
 
 
 
  



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

6 
 

 
 
 
  

(Ft)

E
I.C

sop.

K
iem

.E
I.

Eredeti 
előirányzat

E
I.C

sop.

K
iem

.E
I.

Eredeti 
előirányzat

I. 629 251 282 I. 1 234 318 507

514 367 359 344 508 490

1. Kötelező feladatok 514 367 359 1. Kötelező feladatok 344 408 490

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 100 000

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 55 546 063

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 55 530 563

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 15 500

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

600 000 765 817 318

1. Kötelező feladatok 600 000 1. Kötelező feladatok 764 644 318

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 1 173 000

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

114 283 923 0

1. Kötelező feladatok 114 283 923 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

68 446 636

1. Kötelező feladatok 62 146 636

1.a     - ebből általános tartalék 2 000 000

1.b     - ebből céltartalék 0

2. Önként vállalt feladatok 6 300 000

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

I. 629 251 282 I. 1 234 318 507

1. Kötelező feladatok 629 251 282 1. Kötelező feladatok 1 226 730 007

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 7 588 500

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

605 067 225

II. 136 455 528 II. 330 545 528

136 455 528 330 545 528

1. Kötelező feladatok 136 455 528 1. Kötelező feladatok 330 545 528

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 0

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 0

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

II. 136 455 528 II. 330 545 528

1. Kötelező feladatok 136 455 528 1. Kötelező feladatok 330 545 528

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

194 090 000

I+II. 765 706 810 I+II. 1 564 864 035

1. Kötelező feladatok 765 706 810 1. Kötelező feladatok 1 557 275 535

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 7 588 500

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

799 157 225

III. 811 601 225 III. 12 444 000

1. Maradvány igénybevétele 811 601 225 1. Irányító szervi támogatás folyósítása 0

2. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 2. Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 12 444 000

I-III 1 577 308 035 I-III 1 577 308 035

1. Kötelező feladatok 1 577 308 035 1. Kötelező feladatok 1 569 719 535

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 7 588 500

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

K7

K8B7

Működési költségvetési kiadások összesen

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS 

B5

Felhalmozási költségvetési kiadások

K6

B8

K1-
K8

Költségvetési bevételek összesen

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

Költségvetési kiadások összesen

K9

1. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

Működési célú átvett pénzeszközök Ellátottak pénzbeli juttatásai

K3

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó

Működési költségvetési kiadások

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS 

K1

K2

B4

Bevételi előirányzatok Kiadási előirányzatok

Költségvetési működési bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési működési bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

Költségvetési felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

Finanszírozási bevételek összesen

K6+
K7+
K8

B1-
B7

Finanszírozási kiadások összesen

Felhalmozási bevételek Felújítások

B2+
B5+
B7

B1-
B8

K1-
K9

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

Működési bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről Személyi juttatások 

Működési költségvetési bevételek 

B1

B3

Dologi kiadások

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 összevont költségvetési mérleg

(bevételi előirányzatok és kiadási előirányzatok kiemelt előirányzatok szerinti bontásban)
2021. évi költségvetés

B6

Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek

K4

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen

K5

B1+
B3+
B4+
B6                   

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

Egyéb felhalmozási célú kiadások

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

B2

K1+K
2+K3
+K4+

K5   

Egyéb működési célú kiadások

Működési költségvetési bevételek összesen



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

7 
 

 

 
  

(Ft)

E
I.C

sop.

K
iem

.E
I.

Eredeti 
előirányzat

E
I.C

sop.

K
iem

.E
I.

Eredeti 
előirányzat

I. 629 226 282 I. 954 118 738

514 367 359 131 650 482

1. Kötelező feladatok 514 367 359 1. Kötelező feladatok 131 550 482

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 100 000

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 20 851 280

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 20 835 780

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 15 500

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

575 000 733 170 340

1. Kötelező feladatok 575 000 1. Kötelező feladatok 731 997 340

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 1 173 000

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

114 283 923 0

1. Kötelező feladatok 114 283 923 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

68 446 636

1. Kötelező feladatok 62 146 636

1.a     - ebből általános tartalék 2 000 000

1.b     - ebből céltartalék 0

2. Önként vállalt feladatok 6 300 000

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

I. 629 226 282 I. 954 118 738

1. Kötelező feladatok 629 226 282 1. Kötelező feladatok 946 530 238

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 7 588 500

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

324 892 456

II. 136 455 528 II. 329 910 528

136 455 528 329 910 528

1. Kötelező feladatok 136 455 528 1. Kötelező feladatok 329 910 528

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 0

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 0

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

II. 136 455 528 II. 329 910 528

1. Kötelező feladatok 136 455 528 1. Kötelező feladatok 329 910 528

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

193 455 000

I+II. 765 681 810 I+II. 1 284 029 266

1. Kötelező feladatok 765 681 810 1. Kötelező feladatok 1 276 440 766

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 7 588 500

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

518 347 456

III. 809 436 859 III. 291 089 403

1. Maradvány igénybevétele 809 436 859 1. Irányító szervi támogatás folyósítása 278 645 403

2. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 2. Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 12 444 000

I-III 1 575 118 669 I-III 1 575 118 669

1. Kötelező feladatok 1 575 118 669 1. Kötelező feladatok 1 567 530 169

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 7 588 500

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

2. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

Bevételi előirányzatok Kiadási előirányzatok

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS 

Működési költségvetési bevételek Működési költségvetési kiadások

B1

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

K1

Személyi juttatások 

B3

Közhatalmi bevételek

K2

Munkaadókat terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó

B4

Működési bevételek

K3

Dologi kiadások

Költségvetési működési bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési működési bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

B6

Működési célú átvett pénzeszközök

K4

Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5

Egyéb működési célú kiadások

Működési költségvetési bevételek összesen Működési költségvetési kiadások összesen

B1+
B3+
B4+
B6                   

K1+K
2+K3
+K4+

K5   

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS 

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

B2

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

K6

Beruházások

B5

Felhalmozási bevételek

K7

Felújítások

B7

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

K8

Egyéb felhalmozási célú kiadások

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

B2+
B5+
B7

K6+
K7+
K8

Költségvetési felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

B1-
B7

K1-
K8

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

B1-
B8

K1-
K9

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 költségvetési mérleg

(bevételi előirányzatok és kiadási előirányzatok kiemelt előirányzatok szerinti bontásban)
2021. évi költségvetés

Finanszírozási bevételek összesen Finanszírozási kiadások összesen

B8 K9

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

8 
 

 
  

(Ft)

E
I.C

sop.

K
iem

.E
I.

Eredeti 
előirányzat

E
I.C

sop.

K
iem

.E
I.

Eredeti 
előirányzat

I. 25 000 I. 280 199 769

0 212 858 008

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 212 858 008

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 34 694 783

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 34 694 783

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

25 000 32 646 978

1. Kötelező feladatok 25 000 1. Kötelező feladatok 32 646 978

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 0

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0

1. Kötelező feladatok 0

1.a     - ebből általános tartalék 0

1.b     - ebből céltartalék 0

2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

I. 25 000 I. 280 199 769

1. Kötelező feladatok 25 000 1. Kötelező feladatok 280 199 769

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

280 174 769

II. 0 II. 635 000

0 635 000

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 635 000

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 0

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

0 0

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 0

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

II. 0 II. 635 000

1. Kötelező feladatok 0 1. Kötelező feladatok 635 000

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

635 000

I+II. 25 000 I+II. 280 834 769

1. Kötelező feladatok 25 000 1. Kötelező feladatok 280 834 769

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

280 809 769

III. 280 809 769 III. 0

1. Maradvány igénybevétele 2 164 366 1.

2. Irányító szervi támogatás folyósítása 278 645 403 2.

I-III 280 834 769 I-III 280 834 769

1. Kötelező feladatok 280 834 769 1. Kötelező feladatok 280 834 769

2. Önként vállalt feladatok 0 2. Önként vállalt feladatok 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0

3. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

Bevételi előirányzatok Kiadási előirányzatok

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS 

Működési költségvetési bevételek Működési költségvetési kiadások

B1

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

K1

Személyi juttatások 

B3

Közhatalmi bevételek

K2

Munkaadókat terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó

B4

Működési bevételek

K3

Dologi kiadások

Költségvetési működési bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési működési bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

B6

Működési célú átvett pénzeszközök

K4

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb működési célú kiadások

Működési költségvetési bevételek összesen Működési költségvetési kiadások összesen

B1+
B3+
B4+
B6                   

K1+K
2+K3
+K4+

K5   

K5

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS 

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

B2

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

K6

Beruházások

B5

Felhalmozási bevételek

K7

Felújítások

B7

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

K8

Egyéb felhalmozási célú kiadások

K1-
K8

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

B2+
B5+
B7

K6+
K7+
K8

Költségvetési felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege (hiány) Költségvetési felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege (többlet)

B1-
B8

K1-
K9

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal
 költségvetési mérleg

(bevételi előirányzatok és kiadási előirányzatok kiemelt előirányzatok szerinti bontásban)
2021. évi költségvetés

Finanszírozási bevételek összesen Finanszírozási kiadások összesen

B8 K9

Önkormányzati Hivatal bevételei mindösszesen Önkormányzati Hivatal kiadásai mindösszesen

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

B1-
B7



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

9 
 

 
 
 
 
 

 

Működési
Felhal-
mozási

Maradvány 
igénybevétel

Összesen

1. PURE COSMOS PGI00172 95,0% 783 771 0 92 208 875 979 922 083 0 922 083 46 104

2. Night Light PGI02217 95,0% 12 635 792 0 1 486 564 14 122 356 14 865 638 0 14 865 638 743 282

3. OUR WAY PGI05077 95,0% 6 767 864 0 796 219 7 564 083 7 962 193 0 7 962 193 398 110

4. EUREGA PGI05254 95,0% 2 783 353 0 327 453 3 110 806 3 274 533 0 3 274 533 163 727

5. RENATUR PGI05798 95,0% 20 818 744 0 2 449 264 23 268 008 24 492 640 0 24 492 640 1 224 632

6. SinCE-AFC PGI05967 95,0% 15 859 604 0 1 865 836 17 725 440 18 658 358 0 18 658 358 932 918

7. DelFin CE1374 95,0% 19 181 834 0 2 256 686 21 438 520 22 566 864 0 22 566 864 1 128 344

8. Healing Places CE1308 95,0% 26 144 566 0 3 075 831 29 220 397 30 758 313 0 30 758 313 1 537 916

9. Local Food Chains COS-SEM-2020-04-01 94,0% 9 308 395 0 0 9 308 395 9 907 818 0 9 907 818 599 423

10. Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 35 532 172 0 1 463 585 36 995 757 36 995 757 0 36 995 757 0

11. Magyar Szürkék Útja TOP-1.2.1-15-HB1-2016-00020 100,0% 0 0 183 341 717 183 341 717 56 896 717 126 445 000 183 341 717 0

12. Helyi Paktum - Püspökladány TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00001 100,0% 533 915 0 0 533 915 533 915 0 533 915 0

13. Helyi Paktum - Derecske TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00002 100,0% 4 750 600 0 0 4 750 600 4 750 600 0 4 750 600 0

14. Helyi Paktum - Nyíradony TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00003 100,0% 4 093 108 0 0 4 093 108 4 093 108 0 4 093 108 0

15. Helyi Paktum - Balmazújváros TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00004 100,0% 5 925 600 0 0 5 925 600 5 925 600 0 5 925 600 0

16. Hajdú hagyományok nyomában TOP-5.3.2-17-HB1-2018-00001 100,0% 67 203 082 136 455 528 407 811 082 611 469 692 473 844 164 137 625 528 611 469 692 0

17. EFOP - Komádi EFOP-1.5.3-16-2017-00012 100,0% 2 610 820 0 1 794 465 4 405 285 4 405 285 0 4 405 285 0

18. EFOP- Balmazújváros EFOP-1.5.3-16-2017-00043 100,0% 3 103 357 0 5 075 485 8 178 842 8 178 842 0 8 178 842 0

19. EFOP - Hajdúhadház EFOP-1.5.3-16-2017-00121 100,0% 1 591 873 0 6 066 657 7 658 530 7 658 530 0 7 658 530 0

20. EFOP - Nyíradony EFOP-1.5.3-16-2017-00077 100,0% 0 0 6 187 188 6 187 188 6 187 188 0 6 187 188 0

21. EFOP - Kaba EFOP-1.5.3-16-2017-00010 100,0% 4 838 200 0 7 361 800 12 200 000 12 200 000 0 12 200 000 0

22. EFOP - Hajdúböszörmény EFOP-1.5.3-16-2017-00014 100,0% 2 278 500 0 12 416 500 14 695 000 14 695 000 0 14 695 000 0

23. EFOP - Püspökladány EFOP-1.5.3-16-2017-00017 100,0% 20 419 278 0 12 065 216 32 484 494 32 484 494 0 32 484 494 0

24. EFOP - Hajdúnánás EFOP-1.5.3-16-2017-00021 100,0% 20 859 500 0 11 625 000 32 484 500 32 484 500 0 32 484 500 0

25. EFOP - Csökmő EFOP-1.5.3-16-2017-00023 100,0% 3 144 308 0 9 085 692 12 230 000 12 230 000 0 12 230 000 0

26. EFOP - Biharkeresztes EFOP-1.5.3-16-2017-00024 100,0% 6 868 250 0 1 500 000 8 368 250 8 368 250 0 8 368 250 0

27. EFOP - Esztár EFOP-1.5.3-16-2017-00058 100,0% 2 510 125 0 10 565 250 13 075 375 13 075 375 0 13 075 375 0

28. EFOP-Berettyóújfalu EFOP-1.5.3-16-2017-00057 100,0% 7 209 915 0 645 835 7 855 750 7 855 750 0 7 855 750 0

29. EFOP - Felzárkóztatás EFOP-1.6.3-17-2017-00018 100,0% 9 794 756 0 7 607 406 17 402 162 17 402 162 0 17 402 162 0

317 551 282 136 455 528 696 962 939 1 150 969 749 893 673 677 264 070 528 1 157 744 205 6 774 456

4. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektek bevételei és kiadásai

2021. évi költségvetés

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei összesen

(Ft)

S
or

sz
ám

Pályázat Bevétel Kiadás

Önerő
Címe Azonosító Intenzitás Működési 

Felhal-
mozási

Összesen
EU-s forrásból



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

10 
 

 

B1 rovat B6 rovat

Önkormányzat 0 783 771 0 92 208 875 979 46 104 922 083
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 783 771 0 92 208 875 979 46 104 922 083
Önkormányzat 0 12 635 792 0 1 486 564 14 122 356 743 282 14 865 638

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 12 635 792 0 1 486 564 14 122 356 743 282 14 865 638

Önkormányzat 0 6 767 864 0 796 219 7 564 083 398 110 7 962 193
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 6 767 864 0 796 219 7 564 083 398 110 7 962 193
Önkormányzat 0 2 783 353 0 327 453 3 110 806 163 727 3 274 533

Hivatal 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 2 783 353 0 327 453 3 110 806 163 727 3 274 533

Önkormányzat 0 20 818 744 0 2 449 264 23 268 008 1 224 632 24 492 640
Hivatal 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 20 818 744 0 2 449 264 23 268 008 1 224 632 24 492 640
Önkormányzat 15 859 604 0 1 865 836 17 725 440 932 918 18 658 358

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 15 859 604 0 1 865 836 17 725 440 932 918 18 658 358

Önkormányzat 0 19 181 834 0 2 256 686 21 438 520 1 128 344 22 566 864
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 19 181 834 0 2 256 686 21 438 520 1 128 344 22 566 864
Önkormányzat 0 26 144 566 0 3 075 831 29 220 397 1 537 916 30 758 313

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 26 144 566 0 3 075 831 29 220 397 1 537 916 30 758 313

Önkormányzat 0 9 308 395 0 0 9 308 395 599 423 9 907 818
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 9 308 395 0 0 9 308 395 599 423 9 907 818
Önkormányzat 35 532 172 0 0 1 463 585 36 995 757 0 36 995 757

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 35 532 172 0 0 1 463 585 36 995 757 0 36 995 757

Önkormányzat 0 0 0 183 341 717 183 341 717 0 183 341 717
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 183 341 717 183 341 717 0 183 341 717
Önkormányzat 533 915 0 0 0 533 915 0 533 915

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 533 915 0 0 0 533 915 0 533 915

Önkormányzat 4 750 600 0 0 0 4 750 600 0 4 750 600
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 4 750 600 0 0 0 4 750 600 0 4 750 600
Önkormányzat 4 093 108 0 0 0 4 093 108 0 4 093 108

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 4 093 108 0 0 0 4 093 108 0 4 093 108

Önkormányzat 5 925 600 0 0 0 5 925 600 0 5 925 600
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 5 925 600 0 0 0 5 925 600 0 5 925 600
Önkormányzat 67 203 082 0 136 455 528 407 811 082 611 469 692 0 611 469 692

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 67 203 082 0 136 455 528 407 811 082 611 469 692 0 611 469 692

Önkormányzat 2 610 820 0 0 1 794 465 4 405 285 0 4 405 285
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 2 610 820 0 0 1 794 465 4 405 285 0 4 405 285
Önkormányzat 3 103 357 0 0 5 075 485 8 178 842 0 8 178 842

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 3 103 357 0 0 5 075 485 8 178 842 0 8 178 842

Önkormányzat 1 591 873 0 0 6 066 657 7 658 530 0 7 658 530
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 1 591 873 0 0 6 066 657 7 658 530 0 7 658 530
Önkormányzat 0 0 0 6 187 188 6 187 188 0 6 187 188

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 0 0 6 187 188 6 187 188 0 6 187 188

Önkormányzat 4 838 200 0 0 7 361 800 12 200 000 0 12 200 000
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 4 838 200 0 0 7 361 800 12 200 000 0 12 200 000
Önkormányzat 2 278 500 0 0 12 416 500 14 695 000 0 14 695 000

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 2 278 500 0 0 12 416 500 14 695 000 0 14 695 000

Önkormányzat 20 419 278 0 0 12 065 216 32 484 494 0 32 484 494
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 20 419 278 0 0 12 065 216 32 484 494 0 32 484 494
Önkormányzat 20 859 500 0 0 11 625 000 32 484 500 0 32 484 500

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 20 859 500 0 0 11 625 000 32 484 500 0 32 484 500

Önkormányzat 3 144 308 0 0 9 085 692 12 230 000 0 12 230 000
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 3 144 308 0 0 9 085 692 12 230 000 0 12 230 000
Önkormányzat 6 868 250 0 0 1 500 000 8 368 250 0 8 368 250

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 6 868 250 0 0 1 500 000 8 368 250 0 8 368 250

Önkormányzat 2 510 125 0 0 10 565 250 13 075 375 0 13 075 375
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 2 510 125 0 0 10 565 250 13 075 375 0 13 075 375
Önkormányzat 7 209 915 0 0 645 835 7 855 750 0 7 855 750

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 7 209 915 0 0 645 835 7 855 750 0 7 855 750

Önkormányzat 9 794 756 0 0 7 607 406 17 402 162 0 17 402 162
Hivatal 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 9 794 756 0 0 7 607 406 17 402 162 0 17 402 162
Önkormányzat 203 267 359 114 283 923 136 455 528 696 962 939 1 150 969 749 6 774 456 1 157 744 205

Hivatal 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 203 267 359 114 283 923 136 455 528 696 962 939 1 150 969 749 6 774 456 1 157 744 205

2. Night Light PGI02217 95,0%

Kiemelt előirányzat

Maradvány Összesen

5. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektek bevételei - részletes költségvetés

2021. évi költségvetés 

(Ft)
Pályázat Bevételek - EU-s forrás

1. PURE COSMOS PGI00172 95,0%

Önerő Összesen

5. RENATUR PGI05798 95,0%

6. SinCE-AFC PGI05967 95,0%

3. OUR WAY PGI05077 95,0%

4. EUREGA PGI05254 95,0%

10.
Foglalkoztatási 

Paktum
TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0%

11.
Magyar Szürkék 

Útja
TOP-1.2.1-15-HB1-2016-00020 100,0%

7. DelFin CE1374 95,0%

8. Healing Places CE1308 95,0%

9. Local Food Chains COS-SEM-2020-04-01 94,0%

14.
Helyi Paktum - 

Nyíradony
TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00003 100,0%

15.
Helyi Paktum - 
Balmazújváros

TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00004 100,0%

12.
Helyi Paktum - 
Püspökladány

TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00001 100,0%

13.
Helyi Paktum - 

Derecske
TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00002 100,0%

18.
EFOP- 

Balmazújváros
EFOP-1.5.3-16-2017-00043 100,0%

19.
EFOP - 

Hajdúhadház
EFOP-1.5.3-16-2017-00121 100,0%

16.
Hajdú 

hagyományok 
nyomában

TOP-5.3.2-17-HB1-2018-00001 100,0%

17. EFOP - Komádi EFOP-1.5.3-16-2017-00012 100,0%

22.
EFOP - 

Hajdúböszörmén
y

EFOP-1.5.3-16-2017-00014 100,0%

23.
EFOP - 

Püspökladány
EFOP-1.5.3-16-2017-00017 100,0%

20.
EFOP - 

Nyíradony
EFOP-1.5.3-16-2017-00077 100,0%

21. EFOP - Kaba EFOP-1.5.3-16-2017-00010 100,0%

100,0%

24.
EFOP - 

Hajdúnánás
EFOP-1.5.3-16-2017-00021 100,0%

25. EFOP - Csökmő EFOP-1.5.3-16-2017-00023 100,0%

Mindösszesen

Működési támogatás

So
rs

zá
m

Címe Azonosító Intenzitás Költségvetés Felhalm. 
támogatás

28.
EFOP-

Berettyóújfalu
EFOP-1.5.3-16-2017-00057 100,0%

29.
EFOP - 

Felzárkóztatás
EFOP-1.6.3-17-2017-00018 100,0%

26.
EFOP - 

Biharkeresztes
EFOP-1.5.3-16-2017-00024 100,0%

27. EFOP - Esztár EFOP-1.5.3-16-2017-00058



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

11 
 

Személyi Járulék Dologi
Támogatás, 

tartalék Beruházás Összesen

Önkormányzat 0 0 576 793 0 0 576 793
Hivatal 298 952 46 338 0 0 0 345 290

Összesen 298 952 46 338 576 793 0 0 922 083
Önkormányzat 2 500 000 900 000 6 603 088 0 0 10 003 088

Hivatal 4 210 000 652 550 0 0 0 4 862 550
Összesen 6 710 000 1 552 550 6 603 088 0 0 14 865 638

Önkormányzat 500 000 200 000 5 832 025 0 0 6 532 025
Hivatal 1 238 241 191 927 0 0 0 1 430 168

Összesen 1 738 241 391 927 5 832 025 0 0 7 962 193
Önkormányzat 0 0 910 156 0 0 910 156

Hivatal 2 047 080 317 297 0 0 0 2 364 377
Összesen 2 047 080 317 297 910 156 0 0 3 274 533

Önkormányzat 4 227 440 726 003 10 956 866 0 0 15 910 309
Hivatal 7 430 590 1 151 741 0 0 0 8 582 331

Összesen 11 658 030 1 877 744 10 956 866 0 0 24 492 640
Önkormányzat 400 000 150 000 7 038 047 0 0 7 588 047

Hivatal 9 584 685 1 485 626 0 0 0 11 070 311
Összesen 9 984 685 1 635 626 7 038 047 0 0 18 658 358

Önkormányzat 4 817 760 786 878 10 039 156 0 0 15 643 794
Hivatal 5 994 000 929 070 0 0 0 6 923 070

Összesen 10 811 760 1 715 948 10 039 156 0 0 22 566 864
Önkormányzat 1 500 000 600 000 10 567 606 0 0 12 667 606

Hivatal 15 662 950 2 427 757 0 0 0 18 090 707
Összesen 17 162 950 3 027 757 10 567 606 0 0 30 758 313

Önkormányzat 0 0 6 946 814 0 0 6 946 814
Hivatal 2 563 640 397 364 0 0 0 2 961 004

Összesen 2 563 640 397 364 6 946 814 0 0 9 907 818
Önkormányzat 4 742 194 584 540 31 669 023 0 0 36 995 757

Hivatal 0 0 0 0 0 0
Összesen 4 742 194 584 540 31 669 023 0 0 36 995 757

Önkormányzat 0 0 56 896 717 0 126 445 000 183 341 717
Hivatal 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 56 896 717 0 126 445 000 183 341 717
Önkormányzat 0 0 0 0 0 0

Hivatal 462 264 71 651 0 0 0 533 915
Összesen 462 264 71 651 0 0 0 533 915

Önkormányzat 0 0 4 750 600 0 0 4 750 600
Hivatal 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 4 750 600 0 0 4 750 600
Önkormányzat 0 0 4 093 108 0 0 4 093 108

Hivatal 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 0 4 093 108 0 0 4 093 108

Önkormányzat 0 0 5 925 600 0 0 5 925 600
Hivatal 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 5 925 600 0 0 5 925 600
Önkormányzat 17 699 406 2 496 922 419 237 259 0 137 625 528 577 059 115

Hivatal 29 385 428 5 025 149 0 0 34 410 577
Összesen 47 084 834 7 522 071 419 237 259 0 137 625 528 611 469 692

Önkormányzat 0 0 2 783 285 1 500 000 0 4 283 285
Hivatal 105 628 16 372 0 0 0 122 000

Összesen 105 628 16 372 2 783 285 1 500 000 0 4 405 285
Önkormányzat 0 0 8 056 842 0 0 8 056 842

Hivatal 105 628 16 372 0 0 0 122 000
Összesen 105 628 16 372 8 056 842 0 0 8 178 842

Önkormányzat 0 0 5 836 530 1 700 000 0 7 536 530
Hivatal 105 628 16 372 0 122 000

Összesen 105 628 16 372 5 836 530 1 700 000 0 7 658 530
Önkormányzat 6 015 188 50 000 0 6 065 188

Hivatal 105 628 16 372 0 122 000
Összesen 105 628 16 372 6 015 188 50 000 0 6 187 188

Önkormányzat 787 402 0 6 094 598 3 000 000 0 9 882 000
Hivatal 2 006 926 311 074 0 0 0 2 318 000

Összesen 2 794 328 311 074 6 094 598 3 000 000 0 12 200 000
Önkormányzat 787 402 0 7 276 598 4 000 000 0 12 064 000

Hivatal 2 277 922 353 078 0 0 0 2 631 000
Összesen 3 065 324 353 078 7 276 598 4 000 000 0 14 695 000

Önkormányzat 787 402 0 16 812 598 10 500 000 0 28 100 000
Hivatal 3 796 099 588 395 0 0 0 4 384 494

Összesen 4 583 501 588 395 16 812 598 10 500 000 0 32 484 494
Önkormányzat 787 402 0 16 812 598 10 500 000 0 28 100 000

Hivatal 3 796 104 588 396 0 0 0 4 384 500
Összesen 4 583 506 588 396 16 812 598 10 500 000 0 32 484 500

Önkormányzat 787 402 0 7 650 598 2 000 000 0 10 438 000
Hivatal 1 551 515 240 485 0 0 0 1 792 000

Összesen 2 338 917 240 485 7 650 598 2 000 000 0 12 230 000
Önkormányzat 0 0 5 282 000 1 750 000 0 7 032 000

Hivatal 1 156 926 179 324 0 0 0 1 336 250
Összesen 1 156 926 179 324 5 282 000 1 750 000 0 8 368 250

Önkormányzat 0 0 7 447 000 4 000 000 0 11 447 000
Hivatal 1 409 848 218 527 0 0 0 1 628 375

Összesen 1 409 848 218 527 7 447 000 4 000 000 0 13 075 375
Önkormányzat 0 0 2 200 000 3 750 000 0 5 950 000

Hivatal 1 650 000 255 750 0 0 0 1 905 750
Összesen 1 650 000 255 750 2 200 000 3 750 000 0 7 855 750

Önkormányzat 586 904 0 12 153 905 0 0 12 740 809
Hivatal 4 005 500 620 853 35 000 0 0 4 661 353

Összesen 4 592 404 620 853 12 188 905 0 0 17 402 162
Önkormányzat 40 910 714 6 444 343 686 464 598 42 750 000 264 070 528 1 040 640 183

Hivatal 100 951 182 16 117 840 35 000 0 0 117 104 022
Összesen 141 861 896 22 562 183 686 499 598 42 750 000 264 070 528 1 157 744 205

26.
EFOP - 

Biharkeresztes
EFOP-1.5.3-16-2017-00024 100,0%

27. EFOP - Esztár EFOP-1.5.3-16-2017-00058 100,0%

EFOP-Berettyóújfalu EFOP-1.5.3-16-2017-00057 100,0%28.

29.
EFOP - 

Felzárkóztatás
EFOP-1.6.3-17-2017-00018 100,0%

Mindösszesen

24. EFOP - Hajdúnánás EFOP-1.5.3-16-2017-00021 100,0%

25. EFOP - Csökmő EFOP-1.5.3-16-2017-00023 100,0%

22.
EFOP - 

Hajdúböszörmény
EFOP-1.5.3-16-2017-00014 100,0%

23.
EFOP - 

Püspökladány
EFOP-1.5.3-16-2017-00017 100,0%

20. EFOP - Nyíradony EFOP-1.5.3-16-2017-00077 100,0%

21. EFOP - Kaba EFOP-1.5.3-16-2017-00010 100,0%

18.
EFOP- 

Balmazújváros
EFOP-1.5.3-16-2017-00043 100,0%

19. EFOP - Hajdúhadház EFOP-1.5.3-16-2017-00121 100,0%

16.
Hajdú hagyományok 

nyomában
TOP-5.3.2-17-HB1-2018-00001 100,0%

17. EFOP - Komádi EFOP-1.5.3-16-2017-00012 100,0%

14.
Helyi Paktum - 

Nyíradony
TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00003 100,0%

15.
Helyi Paktum - 
Balmazújváros

TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00004 100,0%

12.
Helyi Paktum - 
Püspökladány

TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00001 100,0%

13.
Helyi Paktum - 

Derecske
TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00002 100,0%

10.
Foglalkoztatási 

Paktum
TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0%

11. Magyar Szürkék Útja TOP-1.2.1-15-HB1-2016-00020 100,0%

7. DelFin CE1374 95,0%

8. Healing Places CE1308 95,0%

6. SinCE-AFC PGI05967 95,0%

95,0%

5. RENATUR PGI05798 95,0%

2. Night Light PGI02217 95,0%

3. OUR WAY PGI05077 95,0%

9. Local Food Chains COS-SEM-2020-04-01 94,0%

6. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektek kiadásai - részletes költségvetés
2021. évi költségvetés 

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat

1. PURE COSMOS PGI00172 95,0%

(Ft)

So
rs

zá
m Pályázat Kiadások

Címe Azonosító Intenzitás Költségvetés
Kiemelt előirányzat

4. EUREGA PGI05254



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

12 
 

 
 

 

(Ft)

1. 1 000 000

2. 3 300 000

3. 2 000 000

4. 1 073 000

5. 50 000

6. 50 000

7. 115 500

7 588 500

Elismerésekkel, kitüntetésekkel járó pénzjutalom

Önként vállalt feladatok összesen

Eredeti 
előirányzat

Feladat megnevezése

Sportfeladatok támogatása (Sportösztöndíj)

Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közművelődési és sportfeladatokra

Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret

Megyei Önkormányzatok Országos Szövetsége tagdíj

Tisza-Tó Térségi Fejlesztési Tanács tagdíj

Hajdú-Bihar Megyei Vásárszövetség tagdíj

7. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

So
rs

zá
m

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
önként vállalt feladatai
2021. évi költségvetés

(Ft)

1. 2 000 000

2. 500 000

3. 13 461 552

4. 471 265

5. 763 819

17 196 636

6. 1 500 000

7. 1 700 000

8. 50 000

9. 3 000 000

10. 4 000 000

11. 10 500 000

12. 10 500 000

13. 2 000 000

14. 1 750 000

15. 4 000 000

16. 3 750 000

17. 200 000

42 950 000

60 146 636

18. 1 000 000

19. 3 300 000

20. 2 000 000

6 300 000

6 300 000

66 446 636

Önként vállalt feladat

Működési célú támogatások államháztartáson kívülre

Működési célú támogatások államháztartáson kívülre önként vállalt feladatra összesen

Önként vállalt feladatok összesen

Sportfeladatok támogatása (Sportösztöndíj)

Kötelező és önként vállalt feladat összesen

Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret

Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közművelődési és sportfeladatokra

Működési célú támogatások államháztartáson kívülre kötelező feladatra összesen

Kötelező feladat összesen

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása (EFOP - Püspökladányi konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása (EFOP - Berettyóújfalui konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása  (EFOP - Komádi konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása (EFOP - Hajdúhadházi konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása (EFOP - Nyíradonyi konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása  (EFOP - Kabai konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása  (EFOP - Hajdúnánási konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása (EFOP - Csökmői konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása (EFOP - Hajdúböszörményi konzorcium)

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása (EFOP - Biharkeresztesi konzorcium)

Hajdú-Bihar Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület támogatása

"Maradj Hajdú-Biharban!" ösztöndíj tanulók, hallgatók támogatása (EFOP - Esztári konzorcium)

8. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

Működési célú támogatások államháztartáson kívülre

Eredeti 
előirányzat

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
működési célú támogatások államháztartáson belülre és kívülre

2021. évi költségvetés

Kötelező feladat

So
rs

zá
m

Feladat megnevezése

Működési célú támogatások államháztartáson belülre

Pénzügyminisztérium - PURE COSMOS pályázat megelőlegezési támogatásának visszautalása

Pénzügyminisztérium - PURE COSMOS pályázat fel nem használt hazai társfinanszírozási támogatásának visszautalása

Pénzügyminisztérium - CLUSTERS3 pályázat fel nem használt hazai társfinanszírozási támogatásának visszautalása

Működési célú támogatások államháztartáson belülre kötelező feladatra összesen

Hajdú-Bihar Megyei Cigány Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása

Hajdú-Bihar Megyei Román Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

13 
 

 
 

 
  

So
rs

zá
m

Eredeti 
előirányzat

1. 2 286 000

2. 254 000

3. 7 800 000

4. 4 500 000

5. 51 000 000

6. 81 445 000

7. 45 000 000

8. 83 650 528

9. 53 975 000

329 910 528

1. 635 000

635 000

330 545 528

Kis- és nagyértékű tárgyi eszközök, informatikai eszközök beszerzése

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal felhalmozási kiadások összesen

Felhalmozási kiadások mindösszesen

Magyar Szürkék Útja pályázat eszközbeszerzés (mobil színpad, rendezvénysátor, fény- és hangtechnika, árusító faházak, áramfejlesztő)

Magyar Szürkék Útja pályázat interaktív információs terminál (hardver és szoftver)

9. melléklet az 1/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
beruházások, felújítások kiadásai beruházásonként

2021. évi költségvetés

(Ft)

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat felhalmozási kiadások összesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal felhalmozási kiadások

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat felhalmozási kiadások

F   e  l  a  d  a t

Kis- és nagyértékű tárgyi eszközök, informatikai eszközök beszerzése

Hajdú hagyományok nyomában pályázat eszközbeszerzés (projektorok, vetítéshez kapcsolódó eszközök, notebookok)

Tűzjelző rendszer kiépítésének tervdokumentuma

Területfejlesztési Koncepció és Program 2027. dokumentumok elkészítése

Hajdúböszörmény-Hajdúvid-Hajdúdorog kerékpárút engedélyes és kiviteli terve

Irodabútorok beszerzése

Hajdú hagyományok nyomában pályázat kisfilmek készítése 



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

14 
 

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

2/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelete 
a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése és Szervei  

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  
1/2015. (II. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése feladat- és hatáskörében eljárva, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése és a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján 
a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 1/2015. (II. 2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet)  
50. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„50. § 

(1) A megyei önkormányzati hivatalban a következő szervezeti egységek működnek: 
a) Fejlesztési, Tervezési és Stratégiai Osztály, 

aa) Nemzetközi Csoport 
ab) Fejlesztési Csoport 

b) Jogi és Koordinációs Osztály, 
c) Közgazdasági Osztály, 
d) Vezetői Titkárság, 
e) Program Megvalósító Csoport. 

(2) Az osztályok élén – a Jogi és Koordinációs Osztály kivételével - az osztályvezetők, a 
csoportok élén a csoportvezetők állnak. Az osztályvezető munkakör a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvény szerinti főosztályvezető-helyettesi szintnek, a csoportvezető 
munkakör osztályvezetői szintnek felel meg. A Jogi és Koordinációs Osztályt az aljegyző 
vezeti. 
(3) A Vezetői Titkárság önálló szervezeti egységként, a megyei közgyűlés elnökének közvetlen 
irányítása mellett csoportként működik. A Vezetői Titkárságot csoportvezető vezeti. 
(4) A Program Megvalósító Csoport önálló szervezeti egységként, csoportként működik. A 
Program Megvalósító Csoportot csoportvezető vezeti. 
(5) A megyei közgyűlés elnökének hatáskörébe tartozó katasztrófa-elhárítási feladatok 
tervezését, szervezését, koordinálását és végrehajtását a Fejlesztési, Tervezési és Stratégiai 
Osztály végzi. 
(6) A megyei önkormányzati hivatal belső szervezeti egységeinek általános és részletes 
feladatait a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 
tartalmazza.” 

2. § 
A Rendelet 8. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 
3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Dr. Dobi Csaba sk. Pajna Zoltán sk. 
jegyző a megyei közgyűlés elnöke 



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

15 
 

 
1. melléklet a 2/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(8. melléklet az 1/2015. (II. 2.) önkormányzati rendelethez) 
 
 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat szakmai alaptevékenységei  
 
011130  Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 
013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások 
013350  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
041140  Területfejlesztés igazgatása 
044310 Építésügy igazgatása 
047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 
082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 
084010 Társadalmi tevékenységekkel, esélyegyenlőséggel, érdekképviselettel, 

nemzetiségekkel, egyházakkal összefüggő feladatok igazgatása és szabályozása 
105020 Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások 
107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 
 
  



1/2021. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

16 
 

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

3/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelete 
a Hajdú-Bihar Megye Területrendezési Tervéről szóló  
3/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése feladat- és hatáskörében eljárva, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a Hajdú-Bihar 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a Magyarország és egyes kiemelt térségeinek 
területrendezési tervéről szóló 2018. évi CXXXIX. törvény 88. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a területfejlesztésről és területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 12. 
§ (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1. § 
(1) A Hajdú-Bihar Megye Területrendezési Tervéről szóló 3/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A megye térségi szerkezeti tervét e rendelet 1/1 – 1/15. szöveges és táblázatos, továbbá 2. 
számú rajzi melléklete tartalmazza. A Debrecen Déli iparterület délnyugati sarkának 
mezőgazdasági térsége települési térségnek tekintendő, a Rendelet 2. mellékletének ezzel ellentétes 
besorolását nem kell figyelembe venni.” 
 
(2) A Rendelet 3. § (2) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 
 
(A megyei területfelhasználási kategóriák a következők:) 
„e) az 5 ha-nál nagyobb meglévő és tervezett külfejtéses művelésű bányaterületek, 
hulladékártalmatlanító létesítmény elhelyezésére szolgáló területek, egyes egészségügyi, sportolási, 
rekreációs, megújuló energiahasznosítási, közlekedési és honvédelmi területek sajátos terület-
felhasználású térségnek minősülnek. A megye térségi szerkezeti tervének eltérő térségi terület-
felhasználási egységbe sorolását ekkor figyelmen kívül kell hagyni.”  
 

2. § 
(1) A Rendelet 1/15. mellékletének címében a „hulladéklerakó” szövegrész helyébe a 
„hulladékkezelő” szöveg lép. 
 
(2) A Rendelet 1/15. mellékletének 2. pontjában a „hulladéklerakók” szövegrész helyébe a 
„hulladékkezelők” szöveg lép. 
 

3. §  
Hatályát veszti a Rendelet 7. § (2) és (3) bekezdése. 
 

4. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Dr. Dobi Csaba sk.  Pajna Zoltán sk. 
jegyző a megyei közgyűlés elnöke 

 
 
 

 


